BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:             /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về TTATGT đường bộ” và

Cuộc thi “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng Cảnh sát giao thông”

 Căn cứ công văn số 3897/BGDĐT-HSSV, ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

TTATGT đường bộ” và Cuộc thi “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng

Cảnh sát giao thông”;

 Căn cứ Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về TTATGT đường bộ” và Cuộc thi

“Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng Cảnh sát giao thông”.

 Nhằm góp phần nâng cao kiến thức và ý thức chấp hành pháp luật về trật tự an

toàn giao thông cho mọi người dân, nhất là thế hệ trẻ, học sinh, sinh viên. Cục Cảnh sát

giao thông tổ chức 02 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về TTATGT đường bộ” và Cuộc thi

“Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng Cảnh sát giao thông”.

Nhà trường Thông báo tới toàn thể viên chức và người lao động, người học trong

Trường được biết về 02 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về TTATGT đường bộ” và Cuộc

thi “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng Cảnh sát giao thông” (thể lệ Cuộc

thi đính kèm theo thông báo). Đề nghị các Đơn vị trực thuộc trường tuyên truyền, phổ

biến thông tin về Cuộc thi đến toàn thể viên chức và người lao động, người học hưởng

ứng tham gia.

Nhà trường yêu cầu các Đơn vị trực thuộc trường triển khai thực hiện theo nội

dung Thông báo./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các đơn vị Trực thuộc trường;

- Website trường;

- Lưu: VT, CTSV.ĐNT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:15:13+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Chu Thế Tiệp<cttiep@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T15:42:03+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:43:22+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:43:27+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:43:31+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:43:36+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!